关于规范校园网络接入和使用的通知

各学院（部）、各部门：

浙江农林大学新一代校园网络系统现已完成升级改造，

并将正式启用。为规范校园网络的接入和使用，确保网络安

全、稳定、高效运行，根据国家有关法律法规和学校实际情

况，现将有关事项通知如下：

一、充分认识加强校园网络管理的重要性

校园网络是学校教学、科研、管理和服务的重要基础设

施，也是师生获取信息、交流互动的重要平台。加强校园网

络管理，对于保障学校正常的教学秩序、维护学校的安全稳

定、促进学校的改革发展具有重要意义。

二、严格遵守相关法律法规及规定

全校所有网络终端接入校园网，秉承“谁使用谁申请，

谁申请谁管理，谁管理谁负责”的管理原则。对所有需要接

入校园网的终端，实行申请入网制度,详见《浙江农林大学

校园网入网须知》。

广大师生员工应充分了解校园网络的接入和使用规定，

增强网络安全意识，自觉遵守网络管理规定。

各单位要加强对本单位师生员工接入校园网络的管理，

规范网络使用行为。

如有不明事宜，请联系信息中心。工作时间联系人：李

老师，联系电话 0571-63741912（内线 9291912）；也可通

过“智慧浙农林 APP”进行“网络故障报修”。

信息中心

2024 年 9 月 25 日